檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學　書函

地址：臺南市麻豆區磚井里141號

承辦人：姚榮豐

電話：06-5717123-231

Email：lmsh230@lmsh.cyberhood.net.tw

受文者：臺南市七股區三股國民小學

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：黎學字第1070500122號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：夏令營海報(黎學字第1070500122號_附件一.jpg)

主旨：檢送本校「2018科學小尖兵夏令營」活動海報，敬請貴校

協助張貼與宣傳，並鼓勵學生踴躍報名參加。

說明：

一、本校為增進與國小,國中間教學、師資與設備之相互交流

，同時也讓優秀國小學生提早體驗國中課程，並善加使用

本校豐富資源，辦理旨揭體驗課程。

二、暑假期間自107年7月25日至7月27日舉辦科學實作的體驗

課程，名額有限，請有興趣同學上網報名。

三、檢附營隊活動海報電子檔，敬請協助宣傳，並請貴校連結

本校活動網頁（http://www.lmsh.tn.edu.tw），俾利提

供學生參閱詳細活動內容。

四、本校聯絡人：學務處學務主任 姚榮豐老師，電話：(06)5

717123，分機230。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校學務處 2018-05-31
16:17:37